[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ № 54/5
17 октября 2013года

Об одобрении проведения публичных слушаний

 по проекту градостроительного плана земельного

участка под объекты размещения организации розничной
торговли продовольственными, непродовольственными
группами товаров по адресу г. Москва, поселение Роговское, д. Каменка.

Во исполнение решения Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Троицком и Новомосковском  административных

округах города Москвы (Протокол заседания Окружной комиссии от 27.10.2013г. № 8) и в соответствии с п. 2 статьи 69 Градостроительного кодекса города Москвы был рассмотрен проект градостроительного плана земельного участка под объекты размещения организации розничной торговли продовольственными, непродовольственными группами товаров по адресу г. Москва, поселение Роговское, д. Каменка, в ходе которого
                                 Совет депутатов поселения Роговское решил:

1. Одобрить проведение публичных слушаний по проекту  градостроительного плана земельного участка площадью 970 кв.м. под объекты размещения организации розничной торговли продовольственными, непродовольственными группами товаров по адресу: г. Москва, поселение Роговское, д. Каменка.

2.  В связи с расположением объекта капитального строительства вдоль Федеральной трассы «А101 Москва – Рославль», которая относится к категории «А», просить Москомархитектуру учесть место для размещения парковки автомобилей в соответствие с нормативами, исходя из площади объекта: из расчета 600 кв.м. под строительство объекта.
3. Направить настоящее решение в Комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Троицком и Новомосковском  административных округах города Москвы.
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения Роговское.

Глава поселения Роговское                                                                                       Р.Г. Атабекян